ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" O s n j l £ U j L < 2022 г. ' №

О внесении изменений в
постановлен ие ал ми нистра ции
Губки некого городского округа
от 29 декабря 2021 года № 2261-па

В соответствии с пунктом 13 Бюджета Губкииского городского округа
Белгородской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,
утвержденного решением Совета депутатов Губкииского городского округа
Белгородской области от 22 декабря 2021 года № 2-нпа, в целях уточнения
лимитов потребления газа, тепловой и электрической энергии,
водопотребления и водоотведения муниципальными учреждениями,
финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа Белгородской
области, на 2022 год, администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 29 декабря 2021 года № 2261-па «Об утверждении
лимитов потребления газа, тепловой и электрической энергии,
водопотребления и водоотведения на 2022 год»:

- признать утратившими силу лимиты потребления газа, тепловой и
электрической энергии, водопотребления и водоотведения муниципальными
учреждениями, финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа
Белгородской области, на 2022 год, утвержденные в пункте 1 постановления;

- утвердить в пункте 1 названного постановления лимиты потребления
газа, тепловой и электрической энергии, водопотребления и водоотведения
муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Губкинского

городского округа Белгородской области, на 2022 год, согласно приложению
настоящему постановлению.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов